This House Avas situated at the top of a hill at a dis¬ 
tance from the tOAvn. 

?i?ospttalr he Button Hajera, tn agro fLrfcesteraljtre. 
NUM. I. 

Carta Rogeri de Moubrai, de Terris in Burton. 

[Ex Registro de Burton Lazers, in bibl. Hattoniana, an. 1640. p. 1.] 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, amen. 
Rogerus de Moubrei omnibus hominibus suis et amicis 
Francis et Anglis, tarn futuris quam prsesentibus, salutem. 

* Nichols, Hist. Leic. Vol. II. P. i. p. 272—276. 

b Tann. Notit. Monast. Leic. iii. Compare also the Charter in the 
Appendix to the present Account, Num. I. 

c See the Charter Num. VIII. King Henry II. 'also gave the 
brethren here a separate grant of forty marks a year, to be received at 
the Exchequer till lands of that value should be assigned to them. 

d Num. IV. e Num. IX. 

f From. Nichols. g See the Valor Eccles. of that year. 

h It begins, fol. 2. “In Dei nomine. Amen. Anno ab incarnatione 
Domini millesimo, quadringentesimo quarto et anno regni regis Henrici 
Quarti sexto xijmo. die Decembris frater Walterus de Lynton magister 
Hospitalis de Burton Sancti Lazari Jerusalem in Anglia fecit et ordi- 
navit istum librum fieri pro majore securitate omnium cartarum, evi- 
dentiarum, bullarum, domini Papae, Hospit. prsedict. concess. Ac 
nomina donat. et benefactorum dicti Hospitalis.” 

Tanner’s other References to MSS. and records concerning Burton 
Lazars are, Vide “ In bibl. Bodl. Oxon. MS. Dodsworth, vol. xxv. fol. 
139. cartam R. Hen. II. de ecclesiis de Hall, Hekington, Trykinsham 
in com. Lincoln, et ecclesiis de Haseleberg, Lousebie, Cambey, Spon- 
den, et Castleford. Cart. 2 Joan. n. 170, 171, 174, 175, 176, 177. 
Rot. pat. 3 Edw. I. de ten. in Birmingham. Pat. 4 Edw. I. m. 35. 
dorso, de mess, et terris in Burgersashe. Plac. assis. in com. Leicestr. 
12 Edw. I. rot. 16. de custodia januee Hospital, de Burton. In com. 
Ebor. 14 Edw. I. rot. 5. Plac. quo war. in com. Northumb. 21 Edw. I. 
rot. 1. dorso, de privilegiis in Haren, Dytheburn, Nutford, &c. Pat. 
27 Edw. I. m.. de hosp. S. Egidii extra London. Pat. 6 Edw. II. p. 1, 

Sciatis me dedisse et hac praesenti carta mea confirmasse 
Deo et S. Maria?, et leprosis Sancti Lazari Jerusalem, duas 
carucatas terrae in Burton ; et super aquam ejusdem villas 
mesagium unum, et sedem cujusdam molendini, pro salute 
animee mea;, et pro anima patris mei et matris meae, et pro 
animabus antecessorum meorum. Tenendum de me et de 
haeredibus meis in perpetuam elemosinam, libere et quiets